na konto zakładu leczniczego dla zwierząt, zgodnie z warunkami zawartej  

§ 13. 

1. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie ponosi gmina. 

2. Wysokość środków finansowych zarezerwowanych w budżecie Miasta Józefowa  

i przeznaczonych na realizację Programu w 2025 r. wynosi 95 000,00 zł (słownie: 

dziewięćdziesiąt pięć tysięcy 00/100 zł ).  

3. Środki finansowe wydatkowane będą poprzez zlecanie świadczenia usług i dostaw, 

zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1320 z późn.zm.) oraz zarządzeniem Burmistrza Miasta Józefowa w